МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ «УПРАВЛЕНИЕ

ОБРАЗОВАНИЯ

ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА

АЗНАКАЕВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА»

ул. Ленина, д.23, г. Азнакаево, 423330

«ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

АЗНАКАЙ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ МӘГАРИФ

ИДАРӘСЕ” МУНИЦИПАЛЬ КАЗНА

УЧРЕЖДЕНИЕСЕ

Ленин ур.,23 нче йорт,Азнакай шәһәре 423330

Тел./факс(885592)7-01-03,7-14-87;E-mail:AznUO.Priemnaya@tatar.ru https://edu.tatar.ru/aznakaevo/akt/sch-int/roo

ПРИКАЗ        БОЕРЫК

От 05.04.2022       № 354

О проведении процедуры оценки методических

компетенций учителей

 В соответствии с письмом Министерства просвещения Российской

Федерации от 02.02.2022 № АЗ-186/08 «О проведении процедуры оценки

предметных и методических компетенций учителей по следующим предметам:

русскому языку, математике, физике, химии, биологии, литературе, истории,

обществознанию, географии, информатике, иностранному языку, технологии, а

также учителей начальной школы», а также письма МО и Н РТ от 25.02.2022 №

2376/22 «О проведении оценки предметных и методических компетенций» и от

02.04.2022 № 4308/22 «О проведении оценки предметных и методических

компетенций» (далее Оценка) в Азнакаевском муниципальном районе будет

организована процедура оценки методических компетенций педагогов.

  В связи с вышеизложенным приказываю:

 1. Назначить ответственным за проведение оценки по Азнакаевскому

муниципальному району Мотыгуллину Г.С., методиста ИМО.

 2. Определить пунктом проведения оценки (ППО) (организация, на базе

которой участниками оценки будут выполнены диагностические работы) МБОУ

СОШ № 5 города Азнакаево.

 3. Назначить ответственным за проведение Оценки в пункте проведения

оценки (далее ППО) Галимзянову М.Б. , методиста ИМО.

 4. Даты проведения Оценки:

- 13 апреля 2022 года – учителей в качестве методистов;

- 19 апреля 2022 года – учителя русского языка, математики и физики;

- 20 апреля 2022 года – учителя химии, биологии, истории, географии.

 5. Начало Оценки в 9.00.

 6. Назначить организаторами оценки:

Валиеву А.А., учителя МБОУ «СОШ № 5 г. Азнакаево»;

 7. Назначить техническим специалистом:

Ганиуллину А.М., старшего методиста ИМО.

 8. Назначить независимыми наблюдателями:

Валиеву Г.М., методиста ИМО;

Шамсиеву Г.М., - методиста ИМО;

Хабипову Р.Т., - методиста ИМО.

 9. Контроль за исполнением данного приказа возложить на

Ахмадишину Л.М.

Начальник                                               З.С. Гилязова